
Aš Nemuno tėvynėje radau: 
Sukumpęs vakaras, tarytum pranašo lazda, tave per lauką vedė, 
Kad po nakties, kad po audros, kad po šešėlių 
Tauta, dangaus pasiilgus, kad išaugtų vėl į šimtametį medį.

                                                              Bernardas Brazdžionis 

 Mieli ir brangūs Lietuvos žmonės, 

Nuoširdžiai sveikinu visus ir kiekvieną iš Jūsų su visų mūsų švente – Lietuvos valstybės atkūrimo diena, 
sveikinu su Vasario 16-ąja. 

Nors nuo Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 1918-aisiais prabėgo devyniasdešimt ketveri metai, ši data 
iki šiol lieka gyva ne tik tautos istorinėje atmintyje, bet ir žmonių mintyse, jausmuose, širdyse. Tikriausiai 
todėl, kad per visas XX amžiaus pervartas ir okupacijas, juo labiau tautinio atgimimo metais ji budėjo 
mumyse kaip jėga, vienijanti tautą, palaikanti jos dvasią, neleidžianti išduoti tiesos ir Dievo, neleidžianti 

išduoti savęs. 

Ta jėga gyva ir šiandien – kiekviename iš mūsų ir visoje mūsų bendruomenėje kartu. Įsiklausykime į šį 
vidinį balsą ir dar kartą įsitikinsime: esame žmonės ir esame tauta, pajėgi atlaikyti sunkumus, susitvarkyti 
su problemomis, susikurti dabartį ir ateitį. Esame tauta ir esame žmonės, pajėgūs čia ir dabar kurti savąją 

Lietuvą – šviesesnę, teisingesnę, viltingesnę. 

Šios kūrybos šviesoje nuoširdžiai sveikinu visus su tautos ir valstybės švente. Visiems Lietuvos žmonėms, 
kad ir kur šiandien gyventume ar dirbtume, kad ir kokie skirtingi būtume, linkiu santarvės, pasitikėjimo ir 
ramybės – tų paprastų ir tvirtų dalykų, kurių akivaizdoje ir padaromi didžiausi ir prasmingiausi darbai. 

Kuo geriausios kloties visiems, kuriantiems Lietuvą ir tikintiems savojo darbo prasme!     

Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininkė 

Su Vasario

2012 m. vasario 16 d. 


